
2025 年 1 月 29 日 

株式会社千葉ステーションビル 

 

1/25(土)販売 ペリエ千葉「isamiya」店頭専用電子チケットの利用期限について 

 

日頃、ペリエ並びに PERIE Online JRE MALL 店をご利用いただき、ありがとうございま

す。 

この度、1 月 25 日(土)に販売をいたしましたペリエ千葉「isamiya」店頭専用電子チケット

の利用期限について、誤った日時が表示される事象が発生いたしました。正しくは 2025 年

6 月 30 日(月)までとなります。利用期限に誤りがありましたこと、深くお詫び申し上げま

す。 

 

記 

 

■利用期限 

正 2025 年 6 月 30 日(月) 

誤 2025 年 7 月 23 日(水) 

 

 

 

お客さまにおかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 

MAIL：perieonline@perie.co.jp 

TEL：043-227-3005（1F 総合インフォメーション） 

 

以上 

 


